
U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

28.543,30

250.351,00

20.000,00

93.422,94

-6.697,00

154.195,00

-156.928,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

80.772,06

1.846,30

82.618,36

-67.612,7073.422,94221.807,70

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

221.807,70

28.543,30

250.351,00

20.000,00

73.422,94

93.422,94

154.195,00 -67.612,70

-156.928,06

-6.697,00

80.772,06

1.846,30

82.618,36

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

9.540,95

15.603,89

0,00

1.871,65

0,00

1.871,65

-13.732,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

9.540,95

9.540,95

-4.191,291.871,656.062,94

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.000,000,004.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

10,00

0,00

0,73

0,00

0,73

-9,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9,270,7310,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

30.653,48

0,00

0,00

0,00

25.125,83

-30.653,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.125,83

0,00

25.125,83

-5.527,650,0030.653,48

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

40.726,42

9.540,95

50.267,37

0,00

1.872,38

1.872,38

26.998,21 -13.728,21

-48.394,99

0,00

25.125,83

9.540,95

34.666,78

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40200

908,78

2.208,78

0,00

1.300,00

0,00

1.300,00

-908,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

908,78

908,78

0,001.300,001.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.300,00

908,78

2.208,78

0,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00 0,00

-908,78

0,00

0,00

908,78

908,78

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,22

19.000,22

0,00

12.624,20

-0,22

12.675,50

-6.376,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

51,30

0,00

51,30

-6.324,5012.624,2019.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

141,77

20.641,77

0,00

6.933,93

0,00

6.933,93

-13.707,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

141,77

141,77

-13.566,076.933,9320.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

39.500,00

141,99

39.641,99

0,00

19.558,13

19.558,13

19.609,43 -19.890,57

-20.083,86

-0,22

51,30

141,77

193,07

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

39.135,02

342.469,14

303.334,12

20.000,00

96.153,45

116.153,45

202.102,64 -101.231,48

-226.315,69

-6.697,22 12.437,80

105.949,19

118.386,99

39.135,02 20.000,00

96.153,45

116.153,45

202.102,64 -101.231,48

-226.315,69

-6.697,22

303.334,12

12.437,80

105.949,19

118.386,99342.469,14

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


