U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA			RESIDUI ATTIVI		ISCOSSIONI IN	RIACCERTAMENTI				DUI ATTIVI DA	
	DENOMINAZIONE	AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RESIDUI (R)				ESERCIZI PRECEDENT (EP =RS-RR+R)	
						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00								
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti										
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	28.543,30	RR	20.000,00	R -6.697,0)		EP	1.846,30	
		CP	221.807,70	RC	73.422,94	A 154.195,0) CP	-67.612,70	EC	80.772,0	
		CS	250.351,00		93.422,94	CS -156.928,0	5		TR	82.618,30	
20000 Totale	e TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	28.543,30	RR	20.000,00	R -6.697,0)		EP	1.846,3	
		CP	221.807,70	RC	73.422,94	A 154.195,0) CP	-67.612,70	EC	80.772,0	
		CS	250.351,00	TR	93.422,94	CS -156.928,0	5		TR	82.618,36	
TITOLO 3 :	Entrate extratributarie										
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	9.540,95	RR	0,00	R 0,0)		EP	9.540,95	
		CP	6.062,94	RC	1.871,65	A 1.871,6	5 CP	-4.191,29	EC	0,00	
		CS	15.603,89		1.871,65	<u> </u>			TR	9.540,95	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00		0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			EP	0,00	
		CP	4.000,00		0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·) CP	-4.000,00		0,00	
		CS	4.000,00		0,00				TR	0,0	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00		0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			EP	0,00	
		CP	10,00		0,73	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	3 CP	-9,27		0,00	
		CS	10,00		0,73	<u> </u>			TR	0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00		0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			EP	0,00	
		CP	30.653,48		0,00			-5.527,65		25.125,83	
		CS	30.653,48		0,00	,			TR	25.125,83	
30000 Totale	mmov o a visit in the state of	RS CP	9.540,95		0,00	<i>'</i>		40	EP	9.540,95	
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie		40.726,42		1.872,38	<i>'</i>		-13.728,21		25.125,83	
		CS	50.267,37	TR	1.872,38	CS -48.394,9	,		TR	34.666,78	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										

Pagina 1 di 2

U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		CERTAMENTI ESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) IOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		ORI O MINORI ATE DI CASSA =TR-CS			
40200			908,78		0,00	R	0,00	GD 0.00	EP	908,78
	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP CS	1.300,00 2.208,78		1.300,00 1.300,00		1.300,00 -908,78	CP 0,00	TR	0,00 908,78
		RS	908,78		0,00		0,00		EP	908,78
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	1.300,00		1.300,00		1.300,00	CP 0,00		0,00
		CS	2.208,78		1.300,00		-908,78		TR	908,78
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	0,22	RR	0,00	R	-0,22		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	19.000,00		12.624,20	A	12.675,50	CP -6.324,50	EC	51,30
		CS	19.000,22		12.624,20		-6.376,02		TR	51,30
90200		RS	141,77		0,00		0,00		EP	141,77
	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	20.500,00		6.933,93		6.933,93	CP -13.566,07		0,00
		CS	20.641,77		6.933,93		-13.707,84		TR	141,77
90000 Totale		RS	141,99		0,00		-0,22		EP	141,77
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	39.500,00		19.558,13	A	19.609,43	CP -19.890,57		51,30
		CS	39.641,99	TR	19.558,13	CS	-20.083,86		TR	193,07
		RS	39.135,02	RR	20.000,00	R	-6.697,22		EP	12.437,80
	TOTALE TITOLI	CP	303.334,12		96.153,45		202.102,64	CP -101.231,48		105.949,19
		CS	342.469,14	TR	116.153,45	CS	-226.315,69		TR	118.386,99
		RS	39.135,02		20.000,00		-6.697,22		EP	12.437,80
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	303.334,12		96.153,45	A	202.102,64	CP -101.231,48		105.949,19
		CS	342.469,14	TR	116.153,45	CS	-226.315,69		TR	118.386,99

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2